sus instalaciones cumplen las condiciones técnicas y de seguridad que reglamentariamente 
resulten exigibles.

9. Conforme lo dispuesto el artículo 46 bis de la Ley 34/1998, de 7 de octubre, se establece 
como garantía de cumplimiento de obligaciones la cantidad de mil cuatrocientos noventa y 
dos euros (1.492 euros), que Redexis GLP, SLU, por medio de un depósito en la Caja General 
de Depósitos de la Diputación General de Aragón, a favor de este Servicio Provincial, y de-
berá remitir un ejemplar del documento justificativo de ingreso en el plazo de un mes a este